
 

  

  

    

  

  

  

  



 

   
   

 Je to místo, které nás učí, jak někdy i ty nejobyčejnější věci mohou odrážet velké změny ve společnosti.  

   

   



 

PANENKY  

  HRAČKY  VETERÁNY  

 
  

HISTORICKÉ A RETRO KOČÁRKY  KOČÁRKY PRO PANENKY  VÝBAVIČKY PRO MIMINKA  



 

Nabídka prohlídek  
  

  

  



 

  



 

  



 

Informace k prohlídkám  

 

Prohlídkami vás provede sama paní majitelka a specialistka na kočárky paní Lenka Křístková.  

Kapacita prohlídky s výkladem je přibližně 20 návštěvníků.  

   

V případě autobusového zájezdu se skupina půlí.   

   

Při čekání je možné posedět a občerstvit se u nás v kavárničce.  



 

 
  

Zvýhodněné meníčko Dušička v peříčku je možné přiobjednat současně při objednávce prohlídky.  

Tuto nabídku lze využít pouze při objednávce prohlídky Království historických kočárků.   



 

CHCETE NÁS NAVŠTÍVIT?  

Není nic jednodušího než si vybrat variantu prohlídky a spojit se s námi.   

Můžete nám zavolat na telefonním číslo 608 207 095 nebo i napsat na whatsapp.   

   

V jeden den je možné stihnout obě prohlídky  

 tzn. jak Království historických kočárků, tak i v Království retro kočárků.  

Prohlídky vás provede sama paní majitelka a specialistka na kočárky paní Lenka Křístková.  



 

   

  



 

 

KONTAKT:  

 

 

telefon:    608 207 095 

 WhatsApp:  608 207 095  

email:    kristek1387@seznam.cz  

 

Pokud nás nezastihnete na telefonu, budeme rádi, když nám napíšete zprávu.   

   

Jak to bude možné, ozveme se.   


